
Nr.

02

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

2 312,42

2 2 312,42

2 1 2 312,42

2 1 1 2 312,42

2 1 1 1 2 312,42

2 1 1 1 5 200,00

2 1 1 1 21 400,00

2 1 1 1 30 1 712,42

2 312,42
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BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO 31 D.

(data)

Finansuoti švietimo įstaigų veiklą (ML 98 % + SB) 

(programos pavadinimas)

metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2021 m. gruodžio 31 d. 30-IV

Programos 08.02.01.01

Finansavimo šaltinio 30

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Valstybės funkcijos 09 02

(eurais, ct)

1 2 3 4 5

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 312,42 2 312,42

2 IŠLAIDOS 1 2 312,42 2 312,42

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 312,42 2 312,42

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 312,42 2 312,42

2 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 200,00 200,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 312,42 2 312,42

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 712,42 1 712,42

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 400,00 400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Jūratė Kaščiuškienė

IŠ VISO 335 2 312,42 2 312,42

(vyriausias buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Šiaulių miesto savivaldybės Švietimo centro Centralizuotos 

buhalterinės apskaitos padalinio vyriausioji buhalterė

Stanislava Vaičiulienė

 1 iš 2
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BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
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Kodas

ATASKAITA

08.02.01.01

30

100028

290532510

Panaudoti 

asignavimai

(eurais, ct)

7

2 312,42

2 312,42

2 312,42

2 312,42

2 312,42

200,00

400,00

1 712,42

(vardas ir pavardė)

2 312,42

Jūratė Kaščiuškienė

(vardas ir pavardė)

Stanislava Vaičiulienė

 2 iš 2


